Бюджетное учреждение Воронежской области
« Рамонский дом -  интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в БУ
ВО «Рамонский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 2025-2028
годы.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.20008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», законом Воронежской области от 12.05.2009
№43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской области», во
исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в БУ ВО
«Рамонский дом-интернат», а также антикоррупционной политикой БУ ВО
«Рамонский дом-интернат»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в БУ ВО
«Рамонский дом-интернат для престарелых и инвалидов на 2025-2028
годы, (приложение №1).

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий по
предупреждению и пресечению коррупционных правонарушений в
установленные сроки.

3. Специалисту по кадрам Овчаренко Е.Н. обеспечить ознакомление
сотрудников БУ ВО «Рамонский дом-интернат» с настоящим приказом.

4. Специалисту по социальной работе Пацаловской Ю.Н. обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения в
разделе «Противодействие коррупции».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

27.12.2024г п. Рамонь № 157/ОД

Директор С.Э. Моловцев

1